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Esittely Seurakuntayhtymän ruoka-avun työntekijä Pike Pikander ja Maarian 

seurakunnan diakonian yhteisötyöntekijä Ida Valjakka esittelevät 
Turun ja Kaarinan seurakuntien sekä Maarian seurakunnan ruoka-
aputoimintaa. Ruoka-apu on arvostettua hyvän tekemistä ja 
välittämistä. Se on yhteiskuntavastuun kantamista. Ruoka-
aputoiminta vahvistaa myönteistä mielikuvaa seurakunnasta. 

 
 Maarian seurakunnan ruoka-aputoiminta on ollut viime vuosina 

erityisen kehitystyön kohteena ruoka-apukentällä tapahtumassa 
olevien muutosten takia. Vuoden 2026 aikana Maarian 
seurakunnassa on tarkoituksena edelleen kehittää toimintoja, joissa 
nivoutuvat yhteisöruokailut, palveluohjaus, matalan kynnyksen 
kohtaamispaikka sekä ruoka-aputoiminta. 

 
 Ruokajakelun historia Maarian seurakunnan alueella ulottuu 

vuosituhannen vaihteeseen. Toiminta alkoi Halisten alueella 
seurakuntalaisten ryhtyessä auttamaan vähävaraisia. Pappi Mikko 
Laurénin myötävaikutuksella ruokajakelusta tuli seurakunnan 
työmuoto. Halisten lisäksi seurakunnalla on ruokajakoa Jäkärlässä ja 
Runosmäessä. Koronapandemian aikana ruokaa jaettiin lisäksi 
Hepokullassa. Vuoden 2026 alusta Jäkärlän ruokajako toteutetaan 
yhteistyössä Maarian kylätalon kanssa. 

 
 Alkuvaiheessa elintarvikkeet saatiin Turun Katulähetys ry:n kautta. 

Vuodesta 2008 lähtien yhteistyötä on tehty Operaatio Ruokakassi 
ry:n kanssa. Nyt Maarian seurakunnan ruokajaot ovat osa Turun 
kaupungin, Varhan ja Länsi-Suomen Diakonialaitoksen (Diakon) 
verkostoa. Seurakuntayhtymän vuonna 2025 toteuttaman 
toimintatapojen muutoksen myötä ruoka-apuun voidaan työllistää 
vaikeasti työllistyviä ja kehittää yhteisöruokailuja. Jaettavan ruuan 
rinnalle ovat tulleet myös EU:n ruokakortit. 

 
 Hakijat saavat ruokakassin joka toinen viikko, osa lapsiperheistä 

viikoittain. Ruokajaossa käydään ajanvarauksella ja kävijät ovat 
seurakunnan alueella asuvia. Avunhakijat eivät jonota ulkona. 
Ruokajaossa on noin 350 vakituista kävijää ja lisäksi pystytään 
tarjoamaan kertaluonteista apua viikoittain. Ruoka-avun vaikutus 
ulottuu arviolta tuhanteen henkilöön. 

 
 Ruokajaon vapaaehtoisia on noin kymmenen kussakin 

toimipaikassa. Vapaaehtoistoiminta on merkittävä osa ruoka-apua. 
Samoin merkittävää on se, että ruokajakotilanteissa seurakunnan 



työntekijät kohtaavat, kuuntelevat, keskustelevat ja ohjaavat ihmisiä 
muun tuen piiriin. 

 
 Vuonna 2025 kaksi ammattikorkeakoulun sosionomiopiskelijaa teki 

opinnäytetyönä palveluohjauksen menetelmän Maarian 
seurakunnan ruokajakoihin. Menetelmää voidaan käyttää myös 
muualla. 

 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  

Esityksen mukaisesti. 


